

CVK-INVEO PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU
Eylül-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	CVK-INVEO PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU
B-)Kurucunun Ünvanı	:	INVEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	INVEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	625.700.598,54
E-) Katılma Payı Sayısı	:	164.154.921,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	17 Mart 2023
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	3,811647
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	3,719908
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	2,47
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	32,57
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	46,32

F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	7,23
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	9,77
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	61,33
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	0,00
o-)Yatırım Fonu	:	11,83
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	9,84
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,10
b-)Hazine Bonosu	:	0,03
c-)Devlet Tahvili	:	0,31
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,07

H-)Portföyün Ortalama Vadesi : 113,07

I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL) : 4.261.836,76

İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL) : 13.900.918,39

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)			
HİSSE SENETLERİ																						
Hisse Türk																						
ALBRK	TL	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.			TREALBK00011			1.300.000,00	8,735770	30/09/25			80100511		8,270000	10.751.000,00	16,32	1,71	1,72			
BIMAS	TL	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			TREBIMM00018			38.000,00	516,324776	22/08/25			80100511		541,000000	20.558.000,00	31,20	3,27	3,29			
CIMSA	TL	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRACIMSA91F9			325.000,00	46,484359	30/09/25			80100511		47,100000	15.307.500,00	23,24	2,43	2,45			
EREGL	TL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			TRAEREGL91G3			162.000,00	30,957141	30/09/25			80100517		29,400000	4.762.800,00	7,23	0,76	0,76			
EREGL	TL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			TRAEREGL91G3			49.000,00	30,590886	30/09/25			80100517		29,400000	1.440.600,00	2,19	0,23	0,23			
TUPRS	TL	TUPRAS-TÜRKİYE PETROL RAFİNELERİ A.S.			TRATUPRS91E8			70.000,00	164,823315	04/09/25			80100511		186,500000	13.055.000,00	19,82	2,08	2,09			
GRUP TOPLAMI								1.944.000,00											65.874.900,00	100,00	10,48	10,54
GRUP TOPLAMI								1.944.000,00											65.874.900,00	100,00	10,48	10,54

CVK-INVEO PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU

Eylül-2025

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
Eurobond Türk																				
XS2900389870	USD	HAZINE	26/04/30	1668	XS2900389870	3,45	2	400.000,00	99,782000	26/11/24	5,681593				106,035500	17.604.777,16	3,53	2,80	2,81	
GRUP TOPLAMI								400.000,00								17.604.777,16	3,53	2,80	2,81	
Devlet Tahvili																				
TRD150426F11	USD	HAZINE	15/04/26	196	TRD150426F11	5,07	2	990.000,00	100,000000	01/07/25	4,664365				102,714262	42.207.069,16	8,45	6,71	6,75	
TRD200127T10	TL	HAZINE	20/01/27	476	TRD200127T10	0,00	2	200.000,00	308,739900	07/09/23	5,938932		77609030		493,448542	986.897,08	0,20	0,16	0,16	
GRUP TOPLAMI								1.190.000,00								43.193.966,24	8,65	6,87	6,91	
Kamu Kesimi Kira Sertifikaları																				
TRD070427T14	TL	HAZINE	07/04/27	553	TRD070427T14	0,00	2	21.000.000,00	100,189500	05/05/25	37,380156		80007532		129,667886	27.230.256,15	5,45	4,33	4,35	
TRD160627T11	TL	HAZINE	16/06/27	623	TRD160627T11	23,52	2	40.000.000,00	100,000000	18/06/25	38,344086				116,972181	46.788.872,35	9,37	7,44	7,48	
GRUP TOPLAMI								61.000.000,00								74.019.128,50	14,82	11,77	11,83	
Özel Sektör Kira Sertifikaları																				
TRDHVKAE2512	TL	Halk Varlık Kiralama A.Ş.	15/10/25	14	TRDHVKAE2512	12,22	1	50.000.000,00	100,000000	09/07/25	53,615238				110,383822	55.191.911,02	11,06	8,78	8,82	
TRDZKVE2526	TL	ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş.	16/10/25	15	TRDZKVE2526	11,83	1	32.000.000,00	100,000000	11/07/25	52,304534				109,909229	35.170.953,21	7,05	5,59	5,62	
TRDNVKA2530	TL	NUROL VARLIK KİRALAMA A.Ş.	27/10/25	26	TRDNVKA2530	22,81	1	25.000.000,00	100,000000	29/04/25	51,340585				119,239055	29.809.763,80	5,97	4,74	4,76	
TRDBRKE2547	TL	BEREKET VARLIK KİRALAMA A.Ş.	31/10/25	30	TRDBRKE2547	10,35	1	12.000.000,00	100,000000	01/08/25	48,432772				106,821978	12.818.637,40	2,57	2,04	2,05	
TRDHVKAK2548	TL	Halk Varlık Kiralama A.Ş.	13/11/25	43	TRDHVKAK2548	9,21	1	10.000.000,00	100,000000	22/08/25	47,317799				104,337140	10.433.714,01	2,09	1,66	1,67	
TRDZKVK2520	TL	ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş.	17/12/25	77	TRDZKVK2520	11,36	1	85.000.000,00	100,000000	05/09/25	46,419057				102,751458	87.338.738,88	17,50	13,88	13,96	
TRDHVKAA2557	TL	T. HALK BANKASI A.Ş.	19/12/25	79	TRDHVKAA2557	9,91	1	50.000.000,00	100,000000	19/09/25	46,024789				101,262829	50.631.414,30	10,14	8,05	8,09	
TRDHVKAA2565	TL	HALK GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	24/12/25	84	TRDHVKAA2565	9,72	1	20.000.000,00	100,000000	24/09/25	45,090217				100,716334	20.143.266,80	4,03	3,20	3,22	
TRDZKVK2538	TL	ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş.	24/12/25	84	TRDZKVK2538	10,36	1	20.000.000,00	100,000000	18/09/25	44,930703				101,330447	20.266.089,44	4,06	3,22	3,24	
TRDHVKAA2573	TL	Halk Varlık Kiralama A.Ş.	25/12/25	85	TRDHVKAA2573	9,74	1	10.000.000,00	100,000000	26/09/25	45,780014				100,517676	10.051.767,58	2,01	1,60	1,61	
TRDHVKA12626	TL	Halk Varlık Kiralama A.Ş.	16/01/26	107	TRDHVKA12626	12,23	1	25.000.000,00	100,000000	25/09/25	45,158137				100,614461	25.153.615,33	5,04	4,00	4,02	
TRDQNBV82713	TL	FINANS VARLIK KİRALAMA A.Ş.	11/08/27	679	TRDQNBV82713	0,00	4	7.000.000,00	100,000000	13/08/25	49,717994				105,722065	7.400.544,53	1,48	1,18	1,18	
GRUP TOPLAMI								346.000.000,00								364.410.416,30	73,00	57,94	58,24	
GRUP TOPLAMI								408.590.000,00								499.228.288,20	100,00	79,38	79,79	
Taahhüt Sözleşmesi Satış																				
TRD170730T14	TL	HAZINE	01/10/25	0	TRD170730T14	40,00	2	3.103.397,26	40,000000	30/09/25		2.809.915,00	80593435	3.103.397,26	40,000000	3.103.397,26	100,00	0,49	0,50	
GRUP TOPLAMI								3.103.397,26								3.103.397,26	100,00	0,49	0,50	
GRUP TOPLAMI								3.103.397,26								3.103.397,26	100,00	0,49	0,50	
DİĞER																				
Döviz																				
USD	USD	FED			USD			11.518,43	39,186869	30/09/25					41,506800	478.093,17	0,00	0,00	0,08	
GRUP TOPLAMI								11.518,43								478.093,17	0,00	0,00	0,08	
Y.Fonu Türk																				
IAY-INVEO PORTFÖY ALTIN KATILIM FONU	TL	INVEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYGEPO00542			3.395.437,00	1,030795	28/08/25					1,199399	4.072.483,74	6,71	0,65	0,65	
IV8-INVEO PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI KATILIM FONU	TL	INVEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYGEPO00492			4.630.741,00	1,149682	02/04/25					1,696696	7.856.959,73	12,95	1,25	1,26	
RBH-ALBARAKA PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	TL	ALBARAK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş			TRYAPYS00023			1.710.887,00	23,379675	06/08/25					24,073749	41.187.464,21	67,92	6,55	6,58	
VFK-ZİRAAT PORTFÖY İKİNCİ KISA VADELİ KİRA SERTİFİKALARI KATILIM (TL) FONU	TL	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYZIPO00170			1.715.140,00	3,019821	24/04/25					3,969186	6.807.709,68	11,22	1,08	1,09	
GRUP TOPLAMI								11.452.205,00								59.924.617,36	98,80	9,53	9,58	
Y.Fonu Yabancı																				
NVK USD-INVEO PORTFÖY KATILIM SERBEST (DÖVİZ) FON	USD	INVEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYGEPO00526			18.036,00	0,970262	26/09/25					0,969287	725.624,38	1,20	0,12	0,12	
GRUP TOPLAMI								18.036,00								725.624,38	1,20	0,12	0,12	
GRUP TOPLAMI								11.481.759,43								61.128.334,91	100,00	9,65	9,78	
FON PORTFÖY DEĞERİ																628.856.827,20	100,00			

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
----------	-------	-------

CVK-INVEO PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU
Eylül-2025

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	628.856.827,20	100,50 %
B-)HAZIR DEĞERLER	489.705,57	0,08 %
C-)ALACAKLAR	1.959.515,40	0,31 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-5.605.449,63	-0,90 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	625.700.598,54	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	890.459,55	0,1423 %
Kayda Alma Ücreti	10.608,93	0,0017 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	44.009,13	0,0070 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	13.620,32	0,0022 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	443,70	0,0001 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	26.326,46	0,0042 %
Diğer Harcamalar	1.196,10	0,0002 %
	986.664,19	0,1577 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
BIMAS	Temmettü	19/09/25	152.000,00	152.000,00

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			02/09/25	28,800	13.037.875,20	452.704,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			02/09/25	28,840	3.622.390,52	125.603,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			02/09/25	28,820	4.948.192,26	171.693,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.			02/09/25	169,700	1.609.774,20	9.486,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.			02/09/25	169,500	10.183.051,50	60.077,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.			02/09/25	169,600	1.770.115,20	10.437,00
GWIND	GALATA WİND ENERJİ A.Ş.			30/09/25	24,000	1.440.000,00	60.000,00
HISSE TÜRK					Toplamı:	36611398,88	890000,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
--------	---------------	-------	------	--------------	-------	--------------	----------------

CVK-INVEO PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU						
Eylül-2025						
Y.FONU TÜRK						
HKH-HEDEF PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU	HEDEF PORTFÖY	08/09/25	08/09/25	7,944	23.831.931,00	3.000.000,00
HKH-HEDEF PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU	HEDEF PORTFÖY	11/09/25	11/09/25	7,699	21.953.893,74	2.851.685,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:		45785824,74	5851685,00

VIII-İTFALAR

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ITFALAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TAHVİL TÜRK							
TRDZKVK92520	ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş.		05/09/25	05/09/25	1,000	75.000.000,00	75.000.000,00
TRDZKVK92538	ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş.		18/09/25	18/09/25	1,000	20.000.000,00	20.000.000,00
TRDATAV92517	ATA VARLIK KİRALAMA A.Ş		23/09/25	23/09/25	1,000	5.000.000,00	5.000.000,00
TRDHVKA92537	Halk Varlık Kiralama A.Ş.		24/09/25	24/09/25	1,000	10.000.000,00	10.000.000,00
TRDHVKA92545	Halk Varlık Kiralama A.Ş.		26/09/25	26/09/25	1,000	9.000.000,00	9.000.000,00
TAHVİL TÜRK				Toplamı:		119000000,00	119000000,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,280	84.923,80	1.835,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,300	510.596,40	11.028,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,320	13.849,68	299,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,380	537.080,40	11.580,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,360	713.155,88	15.383,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,400	3.309.526,40	71.326,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,340	65.432,08	1.412,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,440	48.204,72	1.038,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,480	257.359,76	5.537,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,460	68.574,96	1.476,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			26/09/25	46,500	5.438.128,50	116.949,00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.			26/09/25	8,190	4.696.858,53	573.487,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			26/09/25	30,940	716.384,76	23.154,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK			26/09/25	30,960	4.298.672,16	138.846,00

CVK-INVEO PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU
Eylül-2025

	FABRİKALARI T.A.Ş				
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/09/25	46,600	4.060.584,20	87.137,00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	26/09/25	8,220	217.936,86	26.513,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	30/09/25	29,380	1.439.620,00	49.000,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	26476889,09	1136000,00

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
BONO TÜRK							
TRDHVKAA2565	HALK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		24/12/25	24/09/25	100,000	20.000.000,00	20.000.000,00
BONO TÜRK				Toplamı:		20000000,00	20000000,00
TAHVİL TÜRK							
TRDZKVKA2520	ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş.		17/12/25	05/09/25	100,000	85.000.000,00	85.000.000,00
TRDZKVKA2538	ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş.		24/12/25	18/09/25	100,000	20.000.000,00	20.000.000,00
TRDHVKAA2557	T. HALK BANKASI A.Ş.		19/12/25	19/09/25	100,000	50.000.000,00	50.000.000,00
TRDHVKA12626	Halk Varlık Kiralama A.Ş.		16/01/26	25/09/25	100,000	25.000.000,00	25.000.000,00
TRDHVKAA2573	Halk Varlık Kiralama A.Ş.		25/12/25	26/09/25	100,000	10.000.000,00	10.000.000,00
TAHVİL TÜRK				Toplamı:		190000000,00	190000000,00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
NVK USD-INVEO PORTFÖY KATILIM SERBEST (DÖVİZ) FON	INVEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.S.		26/09/25	26/09/25	0,970	17.499,65	18.036,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:		17499,65	18036,00
						437891612,36	336895721,00